

señores juzgado 11 de pequeñas causas y competencias multiples de bogota allego memorial informando que se realizo la liquidacion de credito y solicito entrega de titulos judiciales que le corresponden a cooprocultura parte demandante anexo memorial li...

Julio Salcedo <juliosalcedo315@gmail.com>

Mar 8/03/2022 12:21

Para: Juzgado 11 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j11pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

señores juzgado 11 de pequeñas causas y competencias múltiples de bogota allegó memorial informando que se realizó liquidacion del credito y solicito al juzgado que sean entregados los titulos que le corresponden a cooprocultura parte demandante anexo: memorial liquidacion del credito y cámara de comercio de bogota partes del proceso demandante cooprocultura nit : 900.170.029-6 demandado noe rojas ortiz ccn 2884332 número del proceso

11001418901120190075

cordialmente :julio cesar salcedo blanco

ccn 79472188 de bogota

tarjeta profesional número 199.888 del csj

teléfono 3132669620

SEÑOR (R):

JUZGADO 11 PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA

E.

S.

D.

REFERENCIA: DEMANDA EJECUTVO MINIMA CUANTIA

PROCESO NUMERO 11001418901120190075100

DEMANDAMNTE. COPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS PARA EL PROGRESO Y L A CULTURA "COOPROCULTURA"

NIT: 900.170029-6

DAEMANDADO: NOE ROJAS ORTIZ C.C.N 2.884.332

JULIO CESAR SALCEDO BLANCO: identificado con lo cedula de ciudadanía número 79.472.188 Bogotá tarjeta número 199.88 **CSJ** endosatario en procuración de la cooperativa cooprocultura" parte demandante , Allego a ustedes liquidación del crédito y a su vez solicito que sean entregados los títulos que le corresponden a la cooperativa cooprocultura parte demandante NIT: 900.170.29-6 y que el juzgado envía la firma electrónica al banco ganadero para que sean entregados los títulos judiciales que le corresponden a cooprocultura parte demandante

. Anexos. liquidación del crédito

Cámara de comercio de cooprocultura parte demandante

Cordialmente:

Julio Cesar Salcedo Blanco

JULIO CESAR SALCEDO BLANCO

C.C.N° 79.472.188 DE BOGOTA

TARJETA PROFESIONAL NUMERO 199.1888 CSJ

ENDOSATARIO EN PROCURACIÓN DE LA COOPERATIVA

COOPROCULTURA

TELÉFONO 3132669620

CORREO ELECTRÓNICO juliosalcedo315@gmail.com

JUZGADO ONCE (11) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
PROCESO No. 2019-751 EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: COOPROCULTURA
DEMANDADA: NOE ROJAS ORTIZ

		CA PIT AL	\$ 1,050,000				
DESDE	HASTA	NO DIA S	CAPITAL	INTERES CORRIEN TE	PORCENT AJE	INTERES MES A MES	INTERES ACUMULADO
28/10/2018	31/10/2018	4	\$ 1,050,000	29.45%	2.45%	\$ 3,430	\$ 3,430
1/11/2018	30/11/2018	30	\$ 1,050,000	29.45%	2.45%	\$ 25,725	\$ 29,155
1/12/2018	31/12/2018	31	\$ 1,050,000	29.45%	2.45%	\$ 26,583	\$ 55,738
1/1/2019	31/1/2019	31	\$ 1,050,000	28.74%	2.39%	\$ 25,932	\$ 81,669
1/2/2019	28/2/2019	28	\$ 1,050,000	28.74%	2.39%	\$ 23,422	\$ 105,091
1/3/2019	31/3/2019	31	\$ 1,050,000	28.74%	2.39%	\$ 25,932	\$ 131,023
1/4/2019	30/4/2019	30	\$ 1,050,000	28.98%	2.42%	\$ 25,358	\$ 156,380
1/5/2019	31/5/2019	31	\$ 1,050,000	28.98%	2.42%	\$ 26,203	\$ 182,583
1/6/2019	30/6/2019	30	\$ 1,050,000	28.98%	2.42%	\$ 25,358	\$ 207,940
1/7/2019	31/7/2019	31	\$ 1,050,000	28.92%	2.41%	\$ 26,149	\$ 234,089
1/8/2019	31/8/2019	31	\$ 1,050,000	28.92%	2.41%	\$ 26,149	\$ 260,237
1/9/2019	30/9/2019	30	\$ 1,050,000	28.92%	2.41%	\$ 25,305	\$ 285,542
1/10/2019	31/10/2019	31	\$ 1,050,000	28.65%	2.38%	\$ 25,823	\$ 311,365
1/11/2019	30/11/2019	30	\$ 1,050,000	28.65%	2.38%	\$ 24,990	\$ 336,355
1/12/2019	31/12/2019	31	\$ 1,050,000	28.65%	2.38%	\$ 25,823	\$ 362,178
1/1/2020	31/1/2020	31	\$ 1,050,000	28.16%	2.35%	\$ 25,454	\$ 387,632
1/2/2020	29/2/2020	29	\$ 1,050,000	28.16%	2.35%	\$ 23,812	\$ 411,444
1/3/2020	31/3/2020	31	\$ 1,050,000	28.16%	2.35%	\$ 25,454	\$ 436,898
1/4/2020	30/4/2020	30	\$ 1,050,000	28.04%	2.34%	\$ 24,528	\$ 461,426
1/5/2020	31/5/2020	31	\$ 1,050,000	28.04%	2.34%	\$ 25,346	\$ 486,772
1/6/2020	30/6/2020	30	\$ 1,050,000	28.04%	2.34%	\$ 24,528	\$ 511,300
1/7/2020	31/7/2020	31	\$ 1,050,000	27.18%	2.27%	\$ 24,575	\$ 535,875
1/8/2020	31/8/2020	31	\$ 1,050,000	27.18%	2.27%	\$ 24,575	\$ 560,450
1/9/2020	30/9/2020	30	\$ 1,050,000	27.18%	2.27%	\$ 23,783	\$ 584,233
1/10/2020	31/10/2020	31	\$ 1,050,000	27.14%	2.26%	\$ 24,521	\$ 608,754
1/11/2020	30/11/2020	30	\$ 1,050,000	27.14%	2.26%	\$ 23,730	\$ 632,484
1/12/2020	31/12/2020	31	\$ 1,050,000	27.14%	2.26%	\$ 24,521	\$ 657,005
1/1/2021	31/1/2021	31	\$ 1,050,000	25.98%	2.16%	\$ 23,436	\$ 680,441
1/2/2021	28/2/2021	28	\$ 1,050,000	25.98%	2.16%	\$ 21,168	\$ 701,609
1/3/2021	31/3/2021	31	\$ 1,050,000	25.98%	2.16%	\$ 23,436	\$ 725,045
1/4/2021	30/4/2021	30	\$ 1,050,000	25.97%	2.16%	\$ 22,680	\$ 747,725
1/5/2021	31/5/2021	31	\$ 1,050,000	25.97%	2.16%	\$ 23,436	\$ 771,161
1/6/2021	30/6/2021	30	\$ 1,050,000	25.97%	2.16%	\$ 22,680	\$ 793,841
1/7/2021	31/7/2021	31	\$ 1,050,000	25.77%	2.14%	\$ 23,219	\$ 817,060
1/8/2021	31/8/2021	31	\$ 1,050,000	25.77%	2.14%	\$ 23,219	\$ 840,279
1/9/2021	30/9/2021	30	\$ 1,050,000	25.77%	2.14%	\$ 22,470	\$ 862,749
1/10/2021	31/10/2021	31	\$ 1,050,000	25.62%	2.13%	\$ 23,111	\$ 885,859
1/11/2021	30/11/2021	30	\$ 1,050,000	25.62%	2.13%	\$ 22,365	\$ 908,224
1/12/2021	31/12/2021	31	\$ 1,050,000	25.62%	2.13%	\$ 23,111	\$ 931,335
1/12/2022	31/1/2022	31	\$ 1,050,000	26.49%	2.20%	\$ 23,870	\$ 955,205
1/2/2022	28/2/2022	28	\$ 1,050,000	26.49%	2.20%	\$ 21,560	\$ 976,765

CAPITAL \$1,050,000.00
INTERESES POR MORA \$976,764.95
TOTAL \$2,026,764.95

SON AL 28 DE FEBRERO DE 2022 LA SUMA DE DOS MILLONES VEINTISEIS MIL SETECIENTOS
SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE